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1. unudszanansnala-muauelaang teuissuna 2563

wan1seiueuil wansenfiveuil wanseniveuil iszanainsil 2563 uszanainsil 2563 sauaz
2559 2560 2561 Mnadayanantseiueuil 2562 (dayauuiauinns)  ArstANTele
analadany (%)
s1e'le
se'le UC 30,828,008.11 31,911,391.16 29,674,632.58 33,866,520.91 36,702,524.53 7.73
se'lsann EMS 57,250.00 78,900.00 74,300.00 56,450.00 55,000.00 -2.64
selaasndnsiudeda 750,215.85 0 0 4,141.00 7,810.00 46.98
elaaFnen adn. 730,621.83 907,646.23 1,152,667.45 1,247,699.45 7.62
Neldafneuininansensuiydnais 3,265,334.63 3,152,778.94 3,401,161.34 3,824,355.13 4,150,708.50 7.86
Nu'lelszAudonu 384,109.82 829,689.40 1,010,708.00 432,472.97 650,957.67 33.56
71816 UT99UAE 2,068.00 627 602.5 2,719.00 7,360.00 63.06
salarnsLarusnsiu 1,780,068.25 1,651,637.00 1,935,404.95 1,626,468.75 1,402,869.25 -15.94
se'lavudssanadiuyaainsg 21,235,307.11 20,920,251.26 22,240,206.27 22,609,734.65 23,152,320.00 2.34
seladu 3,701,354.94 4,708,630.63 4,811,113.18 8,772,884.95 4,125,270.00 -112.66
e'leau (sruuinfiuiinda Tuis) 0 0 0
elavuaInu 2,098,490.38 2,718,439.31 1,715,519.50 3,460,244.28 2,971,298.75 -16.46
52u51e'le 64,102,207.09 66,702,966.53 65,771,294.55 75,808,659.09 74,473,818.15 -1.79
A lafane
HUNUEN 4,608,231.10 5,015,957.07 5,334,981.59 5,336,541.91 6,300,000.00 15.29
srunundfauaifildenuasigaaisunned 2,569,073.08 2,449,394 .45 2,325,567.10 2,454,531.29 2,539,300.00 3.34
srunuisnriuanssu 333,009.60 287,161.58 252,163.50 320,000.00 21.2
sunuigaineneaasnisiuwne 1,913,272.00 1,947,137.00 1,644,509.50 1,782,154.00 1,900,000.00 6.2
Wutfauuazadnaisyan 27,037,330.39 20,971,437.24 22,258,218.96 22,609,734.65 23,152,320.00 2.34
Ardethasm 7,560,159.97 7,486,165.67 8,067,070.32 8,690,071.23 9,440,000.00 7.94
ARALLNY 3,815,518.38 10,532,239.00 11,441,550.00 12,738,443.00 10,859,151.00 -17.31
m’(ﬁﬁwuﬂmniﬁu 1,369,146.15 1,715,568.59 1,861,925.89 1,724,088.53 1,326,382.00 -29.98
A ldaan 2,106,747.51 2,432,088.74 3,242,765.92 4,480,773.50 2,729,042.60 -64.19
Al 1,922,319.58 1,835,160.14 1,848,930.43 2,080,886.05 2,042,280.00 -1.89
Jaqladlu 3,675,793.50 3,398,788.21 4,015,159.50 4,348,855.33 3,701,000.00 -17.5
Andausrauagadaiining 4,197,321.06 4,366,562.31 5,040,255.68 4,274,066.06 3,920,025.00 -9.03
nilgoyuaraodaazgey 546,234.83 1,470.80 24,703.81 245,200.00 89.93

Alanedu 6,147,630.92 3,304,393.75 1,326,284.66 2,754,157.12 1,724,525.00 -69.71



aladaeau (syuuliyhiurindn Tulia)

shuAladana

druavselaitnalaiana(NI)
EBITDA - me'leiwnenldana(Lisuandan)

dqdunulszananis

Nﬁuﬁamu”l,r’f(s“anax 20%ua9 EBITDA)
JuaINY (W¥unge) wiauiaudy EBITDA

>20%

nudsavgna (Networking Capital) su 30

Auenau 2562

Wuihgeaaiuda e 30 Auenau 2562
wilduuazanseynwu i 30 Auenau 2562

£ (FINATUUY TW.J61.)

nafaeifildeuaziganisuwne (53u

ATUAYY TN.&A.)

JaaIneneansuaznIsuwne (Srndduayy

TW.&A.)

Jaaanenu
JaamunvusLarauge
ﬁimﬁmwﬁauawaaﬁu
Jaq Wil uaying

A0 TUE UILATLHE LN
Jaarauiieas
JanutuIuaiH
Jaquiinm
YagLatasusonie
Jaqnas v

Yandu
Arasfaaiyassnitnad

Sumsenildu 1 2563

66,922,543.64

-2,820,336.55
-721,505.87

LHUAIO6R

yaAn1sdndail 2563
7,508,365.18
3,683,740.19

2,119,543.00

yaAn1sdndail 2563
500,000.00
9,000.00
520,000.00
80,000.00
8,400.00
550,000.00
1,500,000.00
750,000.00
200,000.00
80,000.00
40,000.00
0

MUY

66,334,136.60

368,829.93
2,016,952.93

WHULAUAR

68,695,851.93

-2,924,557.38
400,178.80

WHULAUAR

0
73,551,169.98

2,257,489.11
3,071,310.89

WHULAUAR
0
LaitAu

18,126,938.89

26,007,413.08
15,777,721.33

0 0
70,199,225.60 -4.77

4,274,592.55 -
5,223,318.80 -

WHULAUAR -
1,044,663.76 -
1,962.51 -
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anuil UC

anuil iinsudedn

anuil aan

anuil nsutigydnane

anuil dszAudoan

anuil useousneE

anuil du q

fadfa Fausnadulingeuas sw. I 2563
fnda Yameasuandan UC zas sw. 1l
2563

Fada Yammedususyna vag sw. 1
2563

Fada Savmaduusana uag sw. 1 2563

Fixed Cost auilsznd (850204/22819 an.

15 nA.60)
Ealilgbryt

g
nafaeifildeuasiganisuwne
Janineneaasnisiuwne

Yandu

26,500,000.00
4,500,000.00
2,500,000.00
2,000,000.00
1,100,000.00
9,000,000.00
1,500,000.00
3,300,000.00
2,600,000.00

MUY

38,409,639.53
31,562,421.84
4,500.00
1,090,285.94
3,676,427.00
450,302.25
2,719.00
1,622,983.50

MUY
1,042,701.25
1,673,798.75

1,297,500.00

77,778.00

yamn
6,039,622.00

985,200.00
792,824.48
153,513.05

58,201.00
383,710.00
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